СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

село Кушманы                                                             18 июня  2012 года

РЕШЕНИЕ №15

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ ЗА СОХРАННОСТЬЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  Постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию

Глава Кушманского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан:                                                    Л.Р. Сафина